

# Årsredovisning

för

## EH Consulting Group Sweden AB

556698-3697

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Katarina Edvall, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för EH Consulting Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget etablerades 2006 i Umeå och har under många år jobbat med produktion av en egen kollektion, försäljning av konceptbaserad inredning och belysning till företag och offentlig sektor samt tjänster inom områdena koncept- och idéutveckling.

Under senare tid har utbudet av tjänster koncentrerats till inredningskoncept som utgår från och speglar kundernas varumärken. Mer fokus har också lagts på försäljning av konsulttjänster inom områdena marknadskommunikation och event.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har köpt samtliga aktier i JED Consulting AB och Executive Home of Unlimited Business AB under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	822	2 217	708	812
Resultat efter finansiella poster	648	293	2	3
Soliditet (%)	55	70	49	44

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Pga förändring av bolagets tjänsteutbud har omsättningen sjunkit under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 330	293 014	<b>399 344</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		293 014	-293 014	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-262 000		<b>-262 000</b>
Årets resultat			648 060	<b>648 060</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>37 344</b>	<b>648 060</b>	<b>785 404</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 650 tkr (2 912 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 344
årets vinst	648 060
	<b>685 404</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	560 000
i ny räkning överföres	125 404
	<b>685 404</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen av det villkorade aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		822 243	2 217 004
Övriga rörelseintäkter		0	346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>822 243</b>	<b>2 217 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-41 071	-642 403
Övriga externa kostnader		-122 335	-136 805
Personalkostnader	1	-785 450	-1 144 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-948 856</b>	<b>-1 923 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-126 613</b>	<b>293 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		775 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-327	-896
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>774 673</b>	<b>-896</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>648 060</b>	<b>293 014</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>648 060</b>	<b>293 014</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>648 060</b>	<b>293 014</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	100 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 738	0
Fordringar hos koncernföretag		1 087 500	0
Övriga fordringar		0	8 043
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	382 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 247 238</b>	<b>390 043</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 528	182 132
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 528</b>	<b>182 132</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 319 766</b>	<b>572 175</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 419 766</b>	<b>572 175</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		37 344	6 330
Årets resultat		648 060	293 014
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>685 404</b>	<b>299 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>785 404</b>	<b>399 344</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 855	28 340
Skatteskulder		654	0
Övriga skulder		582 952	144 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 900	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>634 361</b>	<b>172 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 419 766</b>	<b>572 175</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

#### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

**Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
JED Consulting AB	100%	100%	500	50 000
Executive Home of Unlimited Business A	100%	100%	1 000	50 000
				<b>100 000</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
JED Consulting AB	559000-7976	Umeå kommun
Executive Home of Unlimited Business A	559191-5102	Umeå kommun

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Holmsund 2025-04-01

*Katarina Edvall*  
Katarina Edvall  
Verkställande direktör